*1020004243*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李依穎

電話：(03)3322101分機7525

傳真：(03)3367101

電子信箱：064226@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年7月10日

發文字號：桃教中字第1020040368號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0040368A00_ATTCH3.JPG)

主旨：轉知國立臺北科技大學開設暑期「2013-夏令營」活動一

案，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據國立臺北科技大學102年7月8日北科大進字第1020500

173號函辦理。

二、旨揭夏令營相關訊息，請逕上該校網頁（http://www.sce

.ntut.edu.tw/files/15-1118-25172,c5910-1.php）查詢

。

三、檢附旨揭活動文宣資料1份（如附件）。

正本：本縣公私立各國中小

副本： 2013-07-10
09:54:29